
Milé rodinky,
přinášíme Vám slevové kupony. K jejich uplatnění si je stačí 

vytisknout a předložit obsluze místa spolu s Vaší kartou 
Rodinný pas. Přejeme Vám příjemné prožití společných chvil.

Vaše Rodinné pasy 
Kraje Vysočina



HORÁCKÁ GALERIE 
V NOVÉM MĚSTĚ 
NA MORAVĚ – 
staň se malířem

Vratislavovo náměstí 1
592 31 Nové Město na Moravě  
566 654 211    
pokladna@horackagalerie.cz    

www.horackagalerie.cz

k jedné zakoupené 
vstupence druhá vstupenka 
ZDARMA v termínu 
13. – 14. 7. a  10. –  11. 8. 2024

MĚSTSKÉ LÁZNĚ 
NOVÉ MĚSTO 
NA MORAVĚ

Hornická 1495
592 31 Nové Město na Moravě   
566 598 850, 727 950 663      
mestske.lazne@nmnm.cz      

www.lazne.nmnm.cz   

k jednomu zakoupenému vstupu pro 
dospělou osobu druhý vstup ZDARMA 
v termínu 15. – 16. 7. a 23. – 24. 9. 2024

V hlavní části lázní kromě 25 m dlouhého bazénu se 
čtyřmi drahami naleznete také relaxační bazén 

s masážní lavicí, chrliči a vzduchováním nebo 
vířivku. Relaxační bazén, vířivka a dětský bazének se 

skluzavkou mají slanou vodu, která není tak agresivní 
na oči. Vodními hrátkami to ovšem v městských 

lázních rozhodně nekončí. K návštěvě láká také 
saunový svět s Finskou a Aroma saunou. Kromě 
toho ve wellness části lázní najdete parní saunu, 
Kneippovu lázeň, ochlazovací studnu a klidovou 

odpočívárnu. Za příplatek jsou k dispozici také 
relaxační koupele a masáže.

Rodina s dětmi bude mít 
možnost prohlédnout si 

obrazárnu Horácké galerie 
a vžít se do role malíře. 

Na cestu dostane malířský 
kufřík s různými úkoly 

a na závěr si bude moci 
namalovat vlastní obrázek 

v ateliéru nebo v případě 
hezkého počasí venku na 

nádvoří.



MUZEUM 
STRAŠIDEL 
V PELHŘIMOVĚ
Masarykovo nám. 17
393 01 Pelhřimov  
565 321 548  
galeriem@kzpe.cz  
 
www.pelhrimovsko.cz

k jedné zakoupené 
vstupence (pro dospělou 
osobu) druhá vstupenka 
ZDARMA v termínu 
9. – 10. 7. a 12. – 13. 8. 2024 

Víte, kdo je to „Hejkal“? Nebo 
jak vypadá „Meluzína“? Co se 

stane, když šlápnete na „Bludný 
kořen“? Pokud odpověď byla 

alespoň jednou ne, tak „Muzeum 
strašidel“ byste jisto – jistě 

neměli při návštěvě Pelhřimova 
propásnout. Dozvíte se, nejen jak 

strašidla vypadají, ale zároveň 
jakou mají pracovní náplň, koho 

se bát nemusíte a na koho si 
případně dát velký pozor. Ve 

sklepení domu na Masarykově 
náměstí naleznete strašidla, 

která můžete potkat na Vysočině. 
Přejeme vám příjemný pobyt ve 

světě strašidel a pohádek!

MUZEUM REKORDŮ
EXPOZICE ZLATÉ 
ČESKÉ RUČIČKY

Nábřeží rekordů a kuriozit 811
393 01 Pelhřimov    
565 323 163    
agentura@dobryden.cz     
 
www.muzeumrekordu.cz    

k jedné zakoupené 
vstupence druhá ZDARMA 
v termínu 9. – 10. 7. a 12. – 13. 8. 2024

Ve vybraných dnech v červenci a srpnu budou mít 
držitelé Rodinných pasů slevu 50 % na vstupné do 

všech expozic Muzea rekordů. Ke vstupence navíc děti 
dostanou časopis Méďa Pusík, dospěláci si mohou 

vybrat mezi magazíny Pes – přítel člověka, Střelecká 
Revue, Praktik a dalšími tituly Pražské vydavatelské 

společnosti. V malovacím koutku pro nejmenší si 
společně vytvoříte obrázek „Jak šla pelhřimovská 

věžička do světa“ a na zahradě expozice Zlaté české 
ručičky pořídíte exkluzivní foto s mamutem nebo 

krokodýlem! Akční turisté mohou vyzkoušet i Stezku 
odvážných fakírů! Přijďte si do Pelhřimova zpestřit léto! 

Máme otevřeno každý den a těšíme se na Vás.  


